
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725176

Pronájem komerčního objektu : Administrativní b., Praha 10, Záběhlice

Nemovitost nabízí

ARCHA realitní kancelář

 

Pronájem kancelářské budovy, plocha 2000
m2, Praha 10
ČÍSLO ZAKÁZKY: 4908/4585 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 10, Záběhlice, Záběhlická

Pronájem kancelářské budovy, plocha 2000 m2, Praha 10

Nabízíme k pronájmu moderní kancelářskou budovu o celkové
využitelné ploše 2000 m2. 
Budova má 5 nadzemních podlaží s výtahem.  
Parkování je pro 20 osobních vozů před budovou. 

Výměra: 2.000 m2
Výtah: ano
Typ stavby: cihlová
Parkování: před budovou

Budova se nachází v blízkosti sídliště Zahradní město a vlakové
stanice. 
Snadná dostupnost na Pražský okruh a do centra města, rychlé
spojení na stanici Metra A.
Veškerá občanská vybavenost v okolí budovy.
Budova se pronajímá jako celek, podrobnosti zašleme.
Prohlídka možná ihned, budova je již volná.

Provizi neplatíte.

ARCHA realitní kancelář
PRAHA
Telefon: 737851059, 702072257, 608135458
Email: archa-life@seznam.cz
www.facebook.com/nemovitosti.archa
www.twitter.com/archa_life
www.instagram.com/nemovitosti_archa
www.archa-rk.cz

CENA: (za měsíc) 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 5

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725176

Pronájem komerčního objektu : Administrativní b., Praha 10, Záběhlice

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení výtah

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Celková plocha (m2) 2000

Účel budovy Administrativní b.

Plocha kanceláří (m2) 2000

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Druh prostor Kanceláře

Realitní makléř

. Dana
Mobil: +420 737 851 059
archa-life@seznam.cz

2 / 2


